Alla domanda di iscrizione, compilata telematicamente sul sito www.unicusano.it, i candidati 
dovranno allegare/produrre i seguenti documenti:
• copia di un documento di identità personale in corso di validità;
• copia del Codice Fiscale.

Il costo annuo del Master è di € 2.800,00 (duemilaottocento/00), oltre marca da bollo da 16 euro. 
(assolta virtualmente – autorizzazione n. 1488/2022, con addebito sulla 1° rata).
Il pagamento verrà corrisposto in rate mensili e consecutive di pari importo di cui la prima all’atto
dell’iscrizione.
È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.600,00 (duemilaseicento/00) per le
seguenti categorie:
•	  Iscritti ai Corsi di laurea Unicusano
•	  Laureati Unicusano
•	  Laureati da meno di 24 mesi
•	  Iscritti e Diplomati Master Unicusano

MODALITÀ DI PAGAMENTO

Ufficio Consulenza 
orientamento didattico 
Master e Corsi di Perfezionamento